
www.vesna.cz

Povlečení 
z bavlněného 
flanelu
Poutavé vzory, 
poctivé provedení.

+ 140 × 200 cm

70 × 90899,-

719,-

Polštář Body 
Vhodná opora během těhotenství, při kojení, i pro ty, kdo 
rádi spí na boku, na břiše, či pro polohování ležících osob. 
Potah je snímatelný a pratelný na 60 °C, v náplni jsou vločky 
z paměťové pěny pro maximální uzpůsobení tělu.

Anatomický polštář Big one
Máme pro Vás velký anatomický polštář vyrobený bez designových
doplňků, bez dalších přidaných prvků, s jednoduchým balením
s důrazem na přívětivou cenu pro zákazníka a zachováním velikosti
a kvality polštáře. Zipový uzávěr na potahu, kvalitní paměťová
pěna v náplni.

Anatomický polštář BAMBUS
Z viscoelastické pěny, je vhodný pro spaní na zádech. 
V potahu polštáře je obsaženo bambusové vlákno, které pomáhá 
pokožce lépe dýchat, ochlazuje ji a má vysokou absorpční 
schopnost.

Jemné deky Melír
S vysokým příjemným chlupem, lehká a hřejivá, 
ve třech barvách.

Utěrky s vánočními motivy
 3 ks v balení, 100% bavlna.

799,-

599,-

699,-

559,- 199,-

1 099,-

869,-

449,-

359,-

145 × 40 cm

65 × 43 × 12 cm

50 × 70 cm

55 × 40 × 10/9 cm

150 × 200 cm

Ježíšek klePe nA dveře
50+

kamenných 

prodejen

a e-shop

PoUze nA 
e-ShoPU

www.vesna.cz

@vesnadeladomov @vesna.czAkce od 4. 12. do 23. 12. 2024*

nAvštivte nAše ProdeJny 
v oc veSnA čePerkA! 
Otevírací doba: 
po - pá: 8:30 - 17:30 | sobota: 8:30 - 13:00 
Parkování přímo u prodejny.
10 min. jízdy od Pardubic a Hradce Králové.

Bytový textil A lÁtky 
Tel.: 607 008 344 
bydleni@vesna.cz
• bytový textil 
• kusový textil • povlečení 
• záclony • závěsy 
• látky • galanterie 
• potahové látky

MAtrAce  
Tel.: 775 240 539 
matrace@vesna.cz
• matrace 
• postele 
• rošty

koBerce A PodlAhy 
Tel.: 604 288 027 
koberce@vesna.cz
• koberce •PVC 
• vinylové podlahy 
• SPC Rigid podlahy

SlUžBy 
• obšívání koberců • pokládka koberců a podlah • šití záclon

SlevA!
30%

do vyProdÁní zÁSoB

SUPer

cenA

kusový koberec hArMony
Barvy 6868F a 9370A. 

dětský hrací 
koberec 
Sweet town
Oblíbený dětský koberec 
silnice, na filcu, tentokrát ve 
variantě, která se perfektně  
hodí do dívčího pokojíčku.

dětský koberec Silnice duo
Oboustranný, z jedné 
strany silnice, z druhé 
farma, nízká smyčka, 
snadná údržba.

120 × 170 cm

100 × 165 cm

100 × 165 cm

140 × 200 cm

1 399,-

979,-

629,-

549,-

999,-

799,-

1 029,-

899,-

Označené zboží symbolem nákupního košíku 
je k dostání i na našem e-shopu.

Sledujte náš facebook 
Vesna dělá domov!

Připravujeme tam pro Vás super akce 
a soutěže o zajímavé ceny.

Sledujte náš instagram 
instagram.com/vesna.cz a e-shop

www.vesna.cz
Nebo do vyprodání zásob. Dostupnost zboží 

v prodejnách je závislá na jejich sortimentním zaměření.

v partnerských prodejnách.vybrané zboží k dostání

50+

kamenných 
prodejen



designová kolekce kuchyňského textilu MonzA z poctivé bavlny

hrdinové vAšich dětí! - široký výběr

novinkA

Pouze ve vesně!
70 × 90 cm

50 × 70 cm
40 × 160 cm

38 × 45 cm

80 × 80 cm 120 × 160 cm18 × 30 cm

199,-

119,-99,-

129,-

149,- 299,-99,-

Zástěra

Ubrus Ubrus

UtěrkyŠtola

Chňapka

Dvojitá
kapsička.

Taška2 kS
v BAlení

2 kS
v BAlení

33 × 48 cm

159,-

Prostírání

novinkA

novinkA

novinkA novinkA

novinkA

30 × 50 cm

38 × 38 × 45 cm

70 × 140 cm

13 × 11 cm

45 × 45 cm

50 × 30 cm

cca 35 cm

 70 × 140 cm 35 × 35 cm

43 × 35 cm

dětský ručníček dětské 
bavlněné 
osušky 

dětské 
fleecové 
polštářky

dětské 
podkovy59,-

259,- 199,-

199,-

269,-

129,- 129,- 129,-

259,-

229,-

299,-

239,-
179,-

139,-

napínací potah na židli
Potah je univerzální, z elastického 
materiálu - 10% spandex, takže 
se snadno přizpůsobí každé 
židli, snadno se navléká, pratelný.

dveřní zarážka s uchem
Plněno pískem, 1 850 g, 3 barevné varianty.

dveřní zarážka 
s paspulí / utěsňovač pod dveře 
proti průvanu
Plněno pískem, 765 g, 3 barevné varianty.

dvojitá dveřní 
zarážka / utěsňovač pod dveře 
proti průvanu
Pěnová výplň 3,5 cm, 3 barevné varianty.

dekorační 
polštář chenille
Ozdobný lem, 3 barevné 
varianty.

velké rychleschnoucí 
sportovní osušky
S praktickou stahovací gumou.

Medvídek toBík 
a králíček BětkA

90 cm 86 cm

Ježíšek klepe na dveře | od 4. 12. do 23. 12. 2024*

kosmetika s kyselinou hyaluronovou

tiP nA dÁrek!

novinkA

nižší bok

vyšší bok

Pohodlí
i fixAce

S čeSkýMi Motivy!

novinkA

M - 3XL M - 3XL

M - 3XL

S - 2XL

23 - 31

S - 3XL

S - 3XL

doba hoření 50 hod.

cca 9 a 10 cm

749,- 749,-

299,-

249,-

25,-

339,-

549,-

449,-

359,-

299,-

79,-

69,-
179,-

159,-
189,-

159,-

119,-

99,-

Pánská košile ivAn
Dlouhý rukáv, 100% bavlna.

dámské kalhotky Pleas rio
Pohodlné kalhotky, komfortní materiál.

Sójové svíčky orgAnic goodneSS
100 % přírodní sójový vosk. Neobsahují žádné 
škodlivé látky, jsou bez toxinů, s přírodními vonnými 
oleji a jsou vhodné i pro alergiky.

Ve vosku jsou pro podtržení přírodního designu 
použity větvičky, bylinky či koření. Vosk je ručně litý 
do atraktivní skleněné dózy se zlatým motivem květu 
života. Baleno v dárkové papírové krabičce.

Sprchový gel
Pro jemné mytí 
těla i vlasů.

tělové mléko
Pro okamžitou 
hydrataci 
a zjemnění 
pokožky.

intenzivní 
hydratační 
pleťový krém
Vyplňuje vrásky 
a omlazuje pleť.

dřevěné dekorativní ozdoby

Pánské trenkoslipy Pleas
Bavlněné, vkusné, různé vzory!

celofroté trekingové 
ponožky PhAct
Měkké a hřejivé, dobře odvádí pot, 
polstrované chodidlo.

dámská košile eliškA
Dlouhý rukáv, 100% bavlna.

dámské legíny lenoxA
Dobře padnoucí, 10% elastanu, 
vysoký pas - zajistí pohodlí i fixaci, 
černé a khaki.

200 ml 400 ml 50 ml

ČR kvalita

ČR 
kvalita


